[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Раздольевского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2025 года                                                                               № 45
	Об утверждении Положения о штабе народной дружины Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», областным законом Ленинградской области от 15.04.2015 года № 38-оз «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 15.11.2015 года № 423 «О мерах по реализации отдельных положений областного закона «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Уставом Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Раздольевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о штабе народной дружины Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Раздольевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель – Гусева Н.В.).

Глава Раздольевского сельского поселения                                      А.В. Долгов
С приложением можно ознакомится на сайте раздольевское.рф